CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

ABRIGO LAR DOCE LAR

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR

CEP: 86930-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO

CONVOCAÇÃO

O Senhor Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao

Adolescente da Comarca de São João do Ivaí-PR, Abrigo “Lar, doce Lar”, no uso

de suas atribuições concedidas pelo Estatuto e Regimento da Entidade,

CONVOCA os Consorciados  para nos termos do artigo 26 do Estatuto e

Regimento, realizar a eleição do Conselho Diretor, que será realizada na sede do

Abrigo Lar Doce Lar, no dia 30 de dezembro de 2022, às 09 horas.

O Presente Edital deverá ser fixado na sede do Abrigo “Lar, doce Lar”

São João do Ivaí, 20 de novembro de 2022

Primis de Oliveira

Presidente do Consórcio